
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: MW-108040
 

CENTURY Miniwork LED reflektor bateriový
10W 4000K 700Lm 90d 175x32x153mm IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 10

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 700 lm

Délka 153

Výška 32

Šířka 175

Tloušťka 32 mm

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 0,316

Hmotnost včetně obalu v KG 0,308

Stmívatelné NE

Úhel svícení 90

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída -

Záruka 2

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída III

Hořlavé podklady

Model baterie 6 AAA 1,5V (NON INCL.)

Kapacita baterie (mAh) 0

Nabíjecí čas 0

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
CENTURY LED reflektor 10W IP44 - MW-108040 je vynikající volbou pro ty, kteří hledají kvalitní a výkonné svítidlo
za dobrou cenu. Tento přenosný LED reflektor s výkonem 10W poskytuje svítivost 700lm a teplotu barvy 4000K.
Díky svému stupni krytí IP44 je odolný vůči vodě a prachu, takže je ideální pro použití venku.
Jedná se o výrobek od Italského výrobce CENTURY, který má dlouhou historii a pevné zázemí, takže si můžete být
jisti jeho kvalitou a spolehlivostí. Navíc je skladem, takže ho můžete mít k dispozici rychle
Ruční bateriový minireflektor WORK MINIWORK je dalším výborným produktem, který by měl zaujmout zejména ty,
kteří se věnují outdoorovým aktivitám. Jeho praktický design umožňuje snadné přenášení a využití při rybaření,
lovu, kempování a při stavebních pracích bez zdroje světla.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

